PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                              №

г. Тутаев

Об организации торговли, при проведении
праздничных мероприятий на территории
городского поселения Тутаев

В целях упорядочения деятельности нестационарных объектов мелкорозничной сети при организации и проведении праздничных мероприятий на территории городского поселения Тутаев, в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства Ярославской области от 01.07.2010 №435-п,  Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Положение об организации торговли  при проведении праздничных мероприятий на территории  городского поселения Тутаев (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Новикову М.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                         Д.Р. Юнусов
Исполнитель:
Ведущий специалист отдела
поддержки предпринимательства

управления экономического
развития и инвестиционной политики

Администрации ТМР                                         А.Н. Баркина __________«_____»____________

Согласовано:

Начальник юридического отдела
административно-правового

управления Администрации ТМР                    В.В.Коннов     ___________ «_____»__________

Заместитель Главы

Администрации ТМР по финансовым

вопросам - директор департамента

финансов Администрации ТМР

Администрации ТМР                                        О.В. Низова     ___________ «_____»__________

Заместитель Главы

Администрации ТМР по имущественным

вопросам – директор департамента

муниципального имущества

Администрации ТМР
                                О.Р. Коншин ___________ «_____»__________

Управляющий делами

Администрации ТМР                                        С.В.Балясникова _________ «_____»__________

Начальник управления экономического

развития и инвестиционной политики

Администрации ТМР                                       С.А. Федорова __________«_____»____________

Первый заместитель Главы

Администрации ТМР                                        М.К.Новикова     _________ «_____»__________
Электронная копия сдана                                                            ____________«_____»_________

06 -24
Специальные отметки:

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Рассылка:

Администрация ТМР

УЭРиИП АТМР
Департамент финансов АТМР
АПУ АТМР